
HVMV 2018/19

Oberliga Weibliche Jugend C (Endrunde)
Play-Off-Spielplan

Bemerkungen: 1. Platz: Rostocker Handball Club 2. Platz: SV Grün Weiß Schwerin 3. Platz: SV Fortuna 50 Neubrandenburg 4. Platz: SG Vorpommern

Spielleiter-Kontakt: Powierski, Grit, Pernieker Straße 21, 23992 Neukloster, Mobil: 01628561322, g.powierski@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 

06.04.2019
 
30.03.2019
 
27.04.2019
 

10:00 (028)
 
16:00 v (007)
 
13:30 v (024)
 

11036
 
11035
 
11037
 

Rostocker Handball Club
Halle: Sport- und Kongreß...
SG Vorpommern
Halle: Sporthalle 1 (Schö...
SV Fort. 50...randenburg
Halle: Webasto Arena

SV Grün Weiß Schwerin
 
SV Fort. 50...randenburg
 
SG Vorpommern
 

27:15
 

21:26
 

32:9
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 
So.
 
Sa.
 
So.
 

17.03.2019
 
17.03.2019
 
23.03.2019
 
24.03.2019
 

13:00 (010)
 
13:45 v (087)
 
12:00 v (074)
 
14:00 v (024)
 

11032
 
11031
 
11034
 
11033
 

SG Vorpommern
Halle: Pommernhalle Ahlbeck
SV Grün Weiß Schwerin
Halle: Sporthalle Reiferbahn
Rostocker Handball Club
Halle: OSPA Arena
SV Fort. 50...randenburg
Halle: Webasto Arena

Rostocker Handball Club
 
SV Fort. 50...randenburg
 
SG Vorpommern
 
SV Grün Weiß Schwerin
 

21:23
 

31:20
 

35:12
 

25:20
 

nu.Dokument 013c, erstellt am 07.05.2024 18:23 | Seite 1 von 1


