HVMV 2018/19

Oberliga Weibliche Jugend C (Endrunde)

Play-Off-Spielplan

Bemerkungen: 1. Platz: Rostocker Handball Club 2. Platz: SV Grün Weiß Schwerin 3. Platz: SV Fortuna 50 Neubrandenburg 4. Platz: SC Verportime

Spielleiter-Kontakt: Powierski, Grit, Pernieker Straße 21, 23992 Neukloster, Mobil: 01628561322, g.powierski@web.de

_			-
	in	9	l۵

Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 06.04.2019	10:00 (028)	11036	Rostocker Handball Club	SV Grün Weiß Schwerin	27:15
			Halle: Sport- und Kongreß		
Sa. 30.03.2019 16:00 v (007)	11035	SG Vorpommern	SV Fort. 50randenburg	21:26	
			Halle: Sporthalle 1 (Schö		
Sa. 27.04.2019 13:30 v (024)	11037	SV Fort. 50randenburg	SG Vorpommern	32:9	
			Halle: Webasto Arena		
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
So. 17.03.2019 13:00 (010)	11032	SG Vorpommern	Rostocker Handball Club	21:23	
		Halle: Pommernhalle Ahlbeck			
So. 17.03.2019 13:45 v (087)	11031	SV Grün Weiß Schwerin	SV Fort. 50randenburg	31:20	
			Halle: Sporthalle Reiferbahn		
Sa. 23.03.2019 12:00 v (074)	11034	Rostocker Handball Club	SG Vorpommern	35:12	
			Halle: OSPA Arena		
So. 24.03.2019	14:00 v (024)	11033	SV Fort. 50randenburg	SV Grün Weiß Schwerin	25:20